[bookmark: _Toc130042280][bookmark: 様式第１１号][bookmark: _Toc130301524][bookmark: _Toc130042284][bookmark: 様式第１３号][bookmark: _Toc130301528]別記様式第７号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

東広島市長　様

報告者　住　所
　　　　　氏　名
　法人にあっては、名称及び代表者
　の氏名
電話番号　（　　　）　　－

東広島市民間建築物アスベスト対策事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で交付の決定を受けた補助事業が完了したので、東広島市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　建築物の名称

[bookmark: _GoBack]２　補助事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

４　決算
	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	借入金
	円
	補助対象外経費
	円

	補助金受入予定額
	円

	合計
	円
	合計
	円

５　添付書類
(1) 調査者から提出を受けた分析調査報告書の写し
(2) 調査箇所の採取中又は採取後の写真
(3) アスベスト含有調査の実施に関する契約書の写し
(4) アスベスト含有調査に要した領収書、請求書その他の支出証拠書類の写し
(5) その他市長が必要と認める書類